
 

1 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o výpůjčce 

 
Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 
se sídlem: Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov 
IČO: 70845425 
zastoupený: Ing. Pavel Žemlička - ředitel 
(dále jen "půjčitel") na straně jedné 
 
a 
 
Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nádražní 268, 362 36 Pernink 
IČO:   711 751 99                    
zastoupený:       Bc. Alfréd Hlušek - ředitel 
(dále jen „vypůjčitel") na straně druhé 
 

(společně jen „smluvní strany“) 
 

se dohodly dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 12. 2020. 

 

Tímto dodatkem se upravuje doba výpůjčky. 

Nové znění čl. II:  

II. 
Doba výpůjčky a jeho ukončení 

(1) Výpůjčka je sjednána na dobu určitou, a to od 28. 10. 2020 do 30. 6. 2021. 
(2) Smlouva může zaniknout: 

a) písemnou výpovědí bez udání důvodu ze strany půjčitele, nebo vypůjčitele, 
b) z důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších   

předpisů, 
c) písemnou dohodou účastníků smlouvy. 

(3) Výpovědní doby, jejich lhůta a běh se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

(4) Při ukončení smluvního vztahu předá vypůjčitel půjčiteli vypůjčený prostor řádně 
vyklizený ke dni ukončení smluvního vztahu. Vypůjčitel se zavazuje, že předá užívané 
prostory ve stavu stejném jako při jeho převzetí s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy o výpůjčce zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
V Ostrově, dne ……………..   V Perninku, dne …………….. 

 

………………………………...       ………………………………... 
            půjčitel                                          vypůjčitel 


